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Protokoll fört vid förhör med hem

samariten Hedberg, Evert Anders, 

fd 281127-0012, bor Sankt Eriksplan 

17, 2 tr, 112 31 Stockholm, ej tfn. 

Anställd socialförvaltningen Botkyrka. 

okänt telefonnummer . 
Hedberg vistas förnärvarande under 

adress Ris näs, Gussjö byn,pl 5317, 
871 00 Härnösand, t fn 0611-40404. 

,örhöret är ett telefonförhör hållet 

den 4 januari 1989 med början klockan 

10.45. Förhörsledare krinsp Thure 

Nässen. 

Hedberg underrättades om att förhöret är en komplettering till det 

fHrhHr som hHlls d0n 28 december 1988. fHrhHret ingår i utredningen 

av mordet på statsminister Olof Palme. 

Uppslaget har beteckningen K� 10690. 

Hedberg tillfrågades om han i dag kan erinra sig hur Christer var klädd 

vid sin ankomst till hans och Ankis stuga uppe i Risnäs endera sommaren 

1986 eller 1987 . 

Hedberg uppger nu att det med all sannolikhet har varit sommaren 1986 

som Christer och familjen Sandberg kom på besök. Han grundar sin upp

fattning på att det var sommaren 86 på att hans och Ankis son Ludvig 

då var mycket liten. Sonen är ju född i februari månad detta år och 

Hedberg kommer ihåg att besöket ägde rum när sonen endast var "ett litet 

knyte". Vid ankomsten var Christer troligen iförd jeans, mörka till 

färgen, troligen mörkblåa. Han har även för sig att han hade någonting 

mörkt, endera jacka eller tröja på överkroppen. 

Hedberg tillfrågades vidare om han kunde erinra sig hur Christer såg 
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ut i ansiktet beträffande skäggväxt och liknande. Han uppger då att Christer var 

lite orakad men inte någonting anmärkningsvärt, utan det var bara skägg som tyd

ligen hade växt under det sista dygnet. Han hade absolut inga mustascher/prö.isare 

och den sista uppgiften är Hedberg absolut säker på. Här vill Hedberg även tillägga 

att Christer såg lite '.'härjad ut" om det berodde på missbruk eller bt·ist på sömn 
vill han dock icke uttala sig om . 

Därefter tillfrågades Hedberg hur Christer såg ut efter den s k  "bortavaron". 

Hedberg hänvisar då till sina tidiigare lämnade uppgifter att Christer var nyrakad 

och fräsch och såg lite friskare ut i ansiktet. Han är också säker på att han vid 

detta tillfälle skulle han ha märkt om Christer haft pröjsare eftersom han var så 

slätrakad i ansiktet som han säger. Därefter tillägger Hedberg "jag är absolut 
säker på att Christer icke hade mustasch/pröjsare vid ankomsten till min och Ankis 

stuga uppe i Risnäs". Han tillägger vidare "Christer hade inga mustascher vid den 
första kontakten han fick med honom uppe i Risnäs". 

Hedberg till frågades nu varför· 11arry Sandberg vid ankomsten presenterat Christer 

S◊i'll "trippelmördaren". Hedberg uppger att han tyckte det hela var obehagligt 

och därför icke ställde några frågor till Harry beträffande presentationen av 

Christer. Hedberg vill då tillägga att Christer icke var närvarande vid den 
presentationen som gjordes av Harri. 

Hedberg skulle nu försöka få fram de kläder som Christer hade vid ankomsten till 

Risnäs. Han har genom bekanta fått veta vilken av grannarna som haft inbrott 

och Hedberg lovade att fråga dessa om de möjligtvis hade kläderna kvar. Om så är 

fallet kommer Hedberg att ta kontakt med endera undertecknad eller Alf Andersson . 

� I övrigt har Hedberg inga nya uppgifter att lämna i ärendet varför förhöret av-

slutades sedan det nedtecknade upplästs för honom. Hedberg lämnade anteckningarna 
8 utan erinran. 

förhöret avslutades klockan 10.55. 
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